

О ратификации Договора о Таможенном кодексе таможенного союза

Закон Республики Казахстан от 25 июня 2010 года № 293-IV.

Ратифицировать Договор о Таможенном кодексе таможенного союза, совершенный в Минске 27 ноября 2009 года.

Президент

Республики Казахстан

Н. Назарбаев

ДОГОВОР

о Таможенном кодексе таможенного союза

Сноска. Договор прекратил действие в связи с вступлением в силу Договора о Таможенном кодексе Евразийского экономического союза, ратифицированного Законом РК от 13.12.2017 № 115-VI (порядок введения в действие см. ст. 2).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан